
ÚPLNÁ PRAVIDLA

(dále jen „pravidla“) MARKETINGOVÉ SOUTĚŽE

„Zlaté Vánoce“ (dále jen „soutěž“)

1. POŘADATEL: 

XTV s. r. o., Lidická 291/40, 150 00 Praha, IČO: 05007780 (dále jen 
„Pořadatel“)

2. Marketingový partner: 

Fire Gold s. r. o., Kopčianska 10, 851 01 Bratislava, IČO: 51875381 
(dále jen „Partner“)

3. DOBA TRVÁNÍ: 

Soutěž probíhá v době od 1. září 2023 od 21:00, do 25. prosince 2023 
do 20:00.

4. PODMÍNKY ÚČASTI: 

Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší osmnácti 
let s doručovací adresou v České republice, která splní další 
podmínky dle těchto pravidel (dále jen „soutěžící“).

Soutěže se nemohou zúčastnit osoby, které jsou v pracovním, 
obchodně právním nebo jiném obdobném poměru k Pořadateli 
nebo Partnerovi, jakož i osoby těmto osobám blízké dle § 22 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Pokud se i přesto některá z těchto 
osob stane výhercem v soutěži, výhra jí nebude předána.

Výhra nebude předána také v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude 
mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého 
jednání ze strany některého ze soutěžících či jiné osoby, která 
dopomohla danému soutěžícímu k získání výhry.

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a 
zavazuje se je plně dodržovat. Při jakémkoli jejich porušení si 



Pořadatel vyhrazuje právo daného účastníka ze soutěže bez náhrady 
vyloučit.

5. Princip soutěže:

V rámci marketingové spolupráce poutá Pořadatel na některé 
produkty Partnera. Konkrétně: Přímý prodej investičního zlata a 
stříbra (slitky a mince), stejně jako tzv. spoření ve zlatě.

Právo soutěžit má každý z diváků XTV, YT kanálu Xaver Live, či Rádia 
Xaver, který si v době od 20. července do konce soutěže realizoval 
jednorázový nákup zlata, a nebo si založil a aktivoval smlouvu o 
spoření ve zlatě prostřednictvím požadavku zaslaného mailem na 
adresu zlato@mincex.cz  .  

O definitivním zařazením do soutěže rozhoduje kompletně uhrazený 
vstupní poplatek a aktivní smlouva či dokončený nákup zlata o 
hmotnosti nejméně 1 OZ. Podmínkou získání výhry je pravidelné 
placení smlouvy o spoření ve zlatě.

Čísla jednotlivých smluv, splňující kritéria soutěže, budou vkládány 
do samostatných obálek průběžně jak přicházejí a budou přicházet, 
vždy v rámci živého vysílání některého z pořadů na YT kanálu Xaver 
Live.

Hlavní cena se bude losovat v mimořádném vysílání 25. prosince 
2023.

6. Výhra: 

Zlatý slitek 100g FINE GOLD LADY FORTUNA PAMP z ryzího 
zlata (999.9 Fine Gold), certifikované švýcarskou firmou PAMP 
SA. Slitek je zataven v plastu s číslem a certifikátem.
 

7. OZNÁMENÍ A PŘEDÁNÍ VÝHER: 

mailto:zlato@mincex.cz


Vítěz bude vyhlášen v rámci vysílání 25. prosince 2023 a cena bude 
předána osobně v týdnu od 1. ledna do 6. ledna 2024 v provozovně 
XTV s. r. o., Wilsonova 10, Praha 2.

Pro oznámení výhry výherci budou užity kontakty, uvedené účastníky 
soutěže při uzavření smlouvy nebo jednorázovém nákupu. 
Informace o výhře s pokyny na předání výhry bude výherci sdělena 
nejpozději do 30 dnů po vyhlášení výhry. 

V případě, že se Pořadateli nepodaří předat výherci výhru dle 
ustanovení těchto pravidel či se výherce nepodaří opakovaně 
kontaktovat ve lhůtě 30 dnů od vyhlášení výsledků soutěže či si 
výhru v souladu s pokyny nepřevezme, zaniká nárok výherce na 
získání této výhry a výhra propadá ve prospěch Pořadatele.  

Předáním výhry výherci jsou splněny veškeré závazky Pořadatele vůči 
výherci stanovené těmito pravidly. Předání a převzetí výhry musí být 
výhercem potvrzeno, a to podpisem předávacího protokolu nebo 
doručením zásilky. Potvrzení o převzetí výhry soutěžícím je 
podmínkou získání výhry.

8. SOUHLAS S PRAVIDLY A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: 

Podmínkou k pro předání ceny výherci je, že jeho jméno bude 
zveřejněno v rámci vyslání a bude souhlasit se zpracováním jeho 
osobních údajů.

DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE:

 Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní či 
jakékoliv jiné plnění. Pořadatel tímto není vůči účastníkům 
soutěže jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze 
strany Pořadatele, než jsou uvedená v těchto pravidlech. Za 
kvalitu výher ručí jejich dodavatelé, kteří také vyřizují případné 



reklamace. Pořadatel nenese odpovědnost za jakákoli rizika 
spojená s realizací výhry

 O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou 
platností Pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady akci 
zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo 
doplnit její pravidla po celou dobu jejího trvání, a to tak, že změnu 
vyhlásí na místě, kde jsou tak k dispozici pravidla.

      Ostatní vztahy, výslovně neupravené těmito pravidly, se řídí 
obecně závaznými právními předpisy České republiky.

V Praze dne 30. 8. 2023


	Zlatý slitek 100g FINE GOLD LADY FORTUNA PAMP z ryzího zlata (999.9 Fine Gold), certifikované švýcarskou firmou PAMP SA. Slitek je zataven v plastu s číslem a certifikátem.

